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Apartman C31

1+kk

Budova @
Patro
Orientace S7Z

Predsin
Koupelna
Obyvaci pokoj+spaci kout
Plocha pricek
Podlahova plocha

3,5m?
4,5 m?
31,3 m?
1,0 m?
40,3 m?

4 Lodzie 3,7 m?

44,0 m?

Celkova prodejni plocha

Povinny pfiplatek Sklep, parkovaci stani
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UPOZORNENTI; Tento list neni podrobnym stavebnim vykresem. Uvedené Udaje a-ilustrace maji pouze nezavazny
informativni charakter a spole¢nost DOMOPLAN si vyhrazuje ‘pravo na zmény. Aktualni a zavazné
Gdaje jsou na vyzadani k dispozici v obchodnich mistech spole¢nosti. Vyobrazené zafizeni v
planech apartmant (kuchyriska linka, nébytek) neni soucasti dodavky. ZpuUsob vypoctu podlahové plochy
apartmanu se fidi dle zékona ¢. 89/2012 Sb., podlahova plocha apartméanu ve smyslu nafizeni vlady ¢. 366/2013 Sb.
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